



Sjørslev Holding IVS

Istedgade 13, 3.
1650 København V
CVR-nr. 39463970

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Stefan Sjørslev Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjørslev Holding IVS

Istedgade 13, 3.

1650 København V

CVR-nr.: 39463970

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Stefan Sjørslev Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og ledelsen er opmærksom herpå. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen fremtidig drift. Der er investeret 720 t.kr. i noterede kapitalandele, som forventes at skabe overskud på sigt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets investering i noterede kapitalandele, forventes ikke at være væsentligt påvirket af COVID-19.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (41.174) | (8.632) |
| Andre finansielle indtægter | | 2.450 | 841 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | (43) |
| Resultat før skat | | (38.724) | (7.834) |
| Skat af årets resultat | | (1.723) | 1.723 |
| Årets resultat | | (40.447) | (6.111) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (40.447) | (6.111) |
| Resultatdisponering | | (40.447) | (6.111) |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Udskudt skat | | 0 | 1.723 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 30.631 |
| Tilgodehavender | | 0 | 32.354 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 720.000 | 600.000 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 720.000 | 600.000 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 335 |
| Omsætningsaktiver | | 720.000 | 632.689 |
| Aktiver | | 720.000 | 632.689 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 1 | 1 |
| Overført overskud eller underskud | | (46.558) | (6.111) |
| Egenkapital | | (46.557) | (6.110) |
| Bankgæld | | 257 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.000 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 760.300 | 632.799 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 766.557 | 638.799 |
| Gældsforpligtelser | | 766.557 | 638.799 |
| Passiver | | 720.000 | 632.689 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-----------------|
| Egenkapital primo | 1 | (6.111) | (6.110) |
| Årets resultat | 0 | (40.447) | (40.447) |
| Egenkapital ultimo | 1 | (46.558) | (46.557) |

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
